Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 24.12.2018                                                                                                        № 92 -па
[bookmark: Par1]	р.п. Многовершинный

Об отмене режима чрезвычайной
ситуации

В связи с устранением последствий чрезвычайной ситуации в результате прохождения циклона «Джеби» по территории Николаевского муниципального района, полной заменой дымовой трубы на котельной «Братск»,  администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» с 24 декабря  2018 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» 06 сентября 2018г. № 58-па «О введении  режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения и в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                              Я.В. Фёдоров